Πιστοποιητικό καταχώρησης εγγραπτέας πράξης και τίτλοι 
Γ. Τοπογραφικό Διάγραμμα όπου φαίνονται τα προσκυρούμενο τμήματα. 

Δυνάμει της υπ’ αριθμ. 111/11 Απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου και του συνημμένου Πίνακα της 
Διορθωτικής Πράξης Εφαρμογής η οφειλή για την προσκύρωση υπολογίζεται στο ποσό των εξακοσίων 
δεκαπέντε ευρώ (4,10.* 150€/τ.μ.= 615,00€) 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.28/29-09-2021 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 353/2021 

ΑΔΑ: 94Ξ1Ω1Χ-ΦΨΙ

Σελίδα 2 

Παρακαλούμε για τον ορισμό δικηγόρου που θα γνωμοδοτήσει σχετικά με την καταβολή του ανωτέρω